关于举办2015年研究生元旦晚会的通知
各学院（所、课部、中心、实验室）研究生会：

为庆祝元旦佳节，也为进一步推进研究生院文艺活动的蓬勃发展，丰富校园文化生活，活跃学习氛围，给广大研究生一个真正展示自我风采和勇气的舞台。经研究决定，2014年中国地质大学(武汉)研究生 “今夜无眠”大型元旦晚会拟于2014年12月29日举行。为确保活动的顺利举行，现面向各学院征集节目，将相关事项通知如下：
1、 晚会名称：2015年中国地质大学(武汉) 研究生元旦晚会
2、 晚会主题：今夜无眠
3、 晚会时间：2014年12月29日晚7：00-9:30(拟定)
4、 晚会地点：弘毅堂(拟定)
5、 主办单位 ：中国地质大学（武汉）研究生会
6、 面向对象：本次晚会的面向对象为我校全体研究生；届时，将邀请校领导、学生处和研工部领导和老师、各学院研究生辅导员和学生代表以及研究生院各学生组织负责人作为嘉宾出席晚会。
7、 晚会形式：晚会以歌舞、相声、小品、朗诵、大合唱等多种舞台表演形式为主，渲染出喜庆祥和的新年新气象，喜迎新年的到来。
8、 节目要求：能展现“中国之美、地大之美、人物之美”，烘托元旦的喜庆，展现研究生积极向上的精神风貌，对新年新生活的美好憧憬和向往。
9、 总体安排

（1）2014年12月3日，发文通知
（2）2014年12月12日前，各学院上报节目（各学院根据实际情况，推荐1-2个优秀节目，并将节目名称、形式、内容等相关情况发到校研究生会邮箱(Email: 1679799@qq.com）
（3）2014年12月12日-19日，遴选节目，编排节目
（4）2014年12月20日，排练节目
（5）2014年12月26日，节目串排
（6）2014年12月28日，晚会彩排
（7）2014年12月29日，正式演出
十、报名方式
（1）个人自荐：在研究生院网站下载通知并填写报名表，学院进行审核，各学院将推荐的优秀节目电子档名单于12月12日前发到校研究生会邮箱(Email: 1679799@qq.com)，各学院将纸质报名表收齐后（一式两份）交到校研究生会文艺部。
（2）联系人：兰婷（13349985788）、李春艳（18571718205）
希望各院（所、课部、中心、实验室）研究生会高度重视，广泛发掘本院优秀的节目，做好各项组织工作。

附件:2015年中国地质大学(武汉)研究生元旦晚会节目报名表

中国地质大学（武汉）研究生会

2014年12月3日

附件：

2015年中国地质大学(武汉)研究生元旦晚会节目报名表（自荐）

	姓    名

	性    别

	院    系

	年    级

	学    号

	专业方向

	联系电话

	节目名称

	节目形式及内容

	备注